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معرفی ستاره های بین المللی هنر های تجسمی در جشنواره فجر

9 فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر - اسماعیل 
امینــی، مجید افشــاری، محمدعلی 
بهمنی، محمدمهدی سیار، حمیدرضا 
شکارسری، ناصر فیض و عبدرالجبار 

کاکایی داوران جایزه ترانه هستند.
اســماعیل امینی )متولد ۱۳۴۲( 
دانش آموخته زبان و ادبیات فارسی در 
مقطع دکتری، شاعر و استاد دانشگاه 
اســت که سابقه تدریس در دبیرستان 
و اداره محافــل ادبی را نیز در کارنامه 
خود دارد. بوستان بی درخت )۱۳۹۵( 
پرروترین کلاغ  جهان )۱۳۹۹( و وزن 
شعر بیاموزیم )۱۳۹۹( از آثار اوست. 
مجید افشــاری )متولد ۱۳۵۸( 
شــاعر و ترانه ســرا و عضو شورای 
کارشناســی شــعر و ترانه مدرس و 

مبتکر آموزش فرآیندی شــعر است. 
وی کتاب های مختلفــی از جمله از 
غــزل تا ابــد )۱۳۹۸( و از کف دریا 
تا کف دریا )۱۳۹۸( را منتشــر کرده 

است.
محمدعلــی بهمنــی )متولــد 
۱۳۲۱( از شــاعران شناخته شده زبان 
فارســی است که غزل بیشترین قالب 
ســروده های او را تشکیل می دهد و 
دســتی هم در سرودن ترانه دارد. وی 
که سابقه ریاست شورای شعر و ترانه 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی را نیز در کارنامه خود دارد 
کتاب های زیادی ســروده و جلسات 
و کلاس های شــعری فراوانی اداره 
کرده اســت. من زنده ام هنوز و غزل 

فکر می کنــم )۱۳۸۸( و غزل زندگی 
کنیم )۱۳۹۲( از آثار اوست.

ناصر فیض )متولد ۱۳۳۸( شاعر 
و ترانه ســرا که بیشــتر بــه دلیل آثار 
طنزش شناخته شده است. وی دارای 
نشــان درجه یک هنری است. او در 
دومین دوره جشنواره بین المللی شعر 

فجر برگزیده شد. 
مجموعه هــای فیــض بــوک 
)۱۳۹۲(،  املت های دسته دار )۱۳۸۴( 
و نزدیک ته خیار )۱۳۸۸( را ســروده 

است.
حمیدرضا شکارســری )متولد 
۱۳۴۵( شاعر، پژوهشگر، نویسنده و 
منتقد ادبی ایرانی است که آثار زیادی 
را منتشر کرده است. مجموعه شعر از 

تمام روشنایی ها )۱۳۸۲( و از سکوت 
بــه حرف؛ نقد ادبــی )۱۳۸۱( از آثار 

اوست.
عبدالجبــار کاکایــی )متولــد 
۱۳۴۲( شــاعر و ترانه سرای نام آشنا 
که ترانه های بســیاری ســریال های 
تلویزیونی را ســاخته و کلاس های 
مختلف شــعر و ترانه سرایی را برای 
جوانان علاقه مند اداره کرده اســت. 
آوازهــای پســین )۱۳۶۹( و آفتاب 
مهربانی )۱۳۹۱( دو اثر از آثار فراوان 

وی است.
در این جایزه، متن ترانه هایی که 
از مهر ۱۳۹۸ تا مهر ۱۳۹۹ به صورت 
تک آهنگ یا در قالب آلبوم موسیقی از 
ســوی مؤسسات یا اشخاص حقیقی 

پس از دریافت مجوز از دفتر موسیقی 
تولید و منتشر شده اند، توسط هیئت 
داوران بررســی و ترانه های برگزیده 

معرفی می شوند.
دربازه زمانی مشخص شده بیش 
از چهار هزار قطعه متن ترانه با مجوز 
دفتر موســیقی به صورت تک آهنگ 
یا در قالب آلبوم منتشــر شده اند، که 
مرحله نخست انتخاب این ترانه ها در 
حال انجام اســت و در مرحله نهایی 
ترانه های برگزیده در سی و ششمین 
جشــنواره موســیقی فجــر معرفی 
می شوند. ســی و ششمین جشنواره 
موســیقی فجر ۲۸ بهمن تا ۳ اســفند 
ســال جاری به دبیری حسن ریاحی 

برگزار می شود.

محمدعلی بهمنی و عبدالجبار کاکایی داور 
ترانه جشنواره موسیقی فجر

هیات داوران بخش جایزه ترانه سی وششمین جشنواره موسیقی فجر معرفی شدند، اسامی محمدعلی بهمنی، عبدالجبار کاکایی و ناصر فیض 
در میان هفت داور این بخش دیده می شوند.

گــروه فرهنگ و هنــر - دفتر 
موســیقی معاونت هنــری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، در هفته سوم 
آذرماه مجوز انتشــار ۸۴ تک آهنگ و 

یک آلبوم را صادر کرد.
بــه گــزارش اقتصــاد کیش به 
نقل از روابط عمومی دفتر موســیقی 

وزارت ارشــاد، آلبــوم »ماهــور« به 
آهنگســازی »پوریا خــادم« در ژانر 
کلاســیک تنهــا آلبومی بــود که در 
 هفته ســوم آذر ماه مجوز انتشــار را 

دریافت کرد.
در میان مجوز هــای صادره در 
بخــش تک آهنگ ها نیــز می توان به 

قطعه »من نیستم که ببینم« به خوانندگی 
»علیرضا قربانی« و آهنگسازی »آرش 
گــوران«، قطعــه »مســافرخونه« به 
خوانندگی »احســان خواجه امیری« 
و آهنگسازی »پوریا بابایی«، دو قطعه 
»دلبرانــه« و »تب عشــق« با آهنگ و 
صدای »محسن ابراهیم زاده« و »امضا« 

 با آهنگ و صدای »ســهراب پاکزاد« 
اشاره کرد.

گزارش صــدور مجوز هفتگی 
دفتر موســیقی هر هفته در قالب خبر 
منتشر می شــود. برای این آثار صرفاً 
مجوز انتشار صادر شده و زمان انتشار 

آن در اختیار مالک اثر است.

گروه فرهنگ و هنر - فریبا دلیری 
گفت: بودجه ای که برای نمایشــگران 
عروسکی در جشنواره تئاتر عروسکی 
یافتــه  تخصیــص  تهران-مبــارک 
می توانست استثنائا خرج تاسیس یک 
سالن برای هنرمندان عروسکی شود تا 
مشکلاتی که سال هاست عروسکی ها 
درگیرش هستند رفع شود. »فریبا دلیری« 
عروسک ســاز و نویسنده و کارگردان 
تئاتر عروســکی از دل مشــغولی ها و 
فعالیت هایــش در این ایــام کرونایی 
گفت: مثل خیلی های دیگر از هنرمندان 
تئاتر، من هم مدت هاست که خانه نشین 
شــده ام و کاری نمی کنــم جــز اینکه 
کلاس های دانشگاهی را به طور آنلاین 
برگزار کنم. او ادامه داد: در چهار دانشگاه 
مشغول تدریســم و از صبح تا غروب 
درگیر آن هستم و این تنها دلیلی است 
که با همه سختی های فضای مجازی و 
برگزاری آنلاین کلاس ها، توانســته ام 
روحیه ام را حفظ کنم. همین که گاهی 
اوقات صدای دانشجویانم را می شنوم 
و خودم درباره مســائلی حرف می زنم 
که عاشــقانه دوستش دارم و زندگی ام 
را پایــش گذاشــته ام، به مــن روحیه 
می دهــد و امیدوارم کــه هرچه زودتر 
این بیماری خودش تمام شود و بتوانیم 

نجات پیدا کنیم. دلیری درباره نمایش 
عروسکی و سختی های پیش روی آن 
گفت: مشکلات کرونایی تنها مختص 
بچه های عروســکی نیست بلکه همه 
اقشار هنری دچار مشــکل شده اند و 
بســیار به ما دارد سخت می گذرد؛ اول 
از همه اینکه نمی توانیم کار کنیم. آن هم 
مایــی که همه زندگی و عشــق مان را 
پای اجرا و کار هنری مان گذاشته ایم و 
وقتی نمی توانیم اثری را به صحنه ببریم 
خیلی سخت می گذرد. حالا کار برای 
بچه های عروسکی سخت تر هم هست. 
اگر تئاترها سالنی برای اجرای نمایش 

دارند، ما حتی آن سالن را هم نداریم.
او با اشــاره به اینکــه »خود من 
همیشه سعی کرده ام تفکر عروسکی و 
نــگاه فانتزی خودم را جوری در آثاری 
که به صحنه می برم ارائه کنم که سالنی 
برای اجرای من وجود داشــته باشد.« 
گفــت: معمولا در کشــور ما به خاطر 
مشــکلات هزینه ای هنرمندان سعی 
می کنند از عروسک های کوچک برای 
اجرا اســتفاده کنند، چــون غیر از این 
سالن های به خصوصی می خواهند. مثلا 

تکنیک ماریونت، حتما سالنی نیاز دارد 
که قابلیت اجرای چنین اثری را داشــته 
باشــد و به غیر از تالار فردوسی سالن 
نمایشی دیگری با این مختصات نداریم 
همینطور برای سایر تکنیک های نمایش 
عروســکی سالن مناســبی در کشور 
نداریم. بنابراین تئاتر عروسکی، قبل از 
کرونا هم دچار چالش ها و مشــکلاتی 
بــرای اجرا بود.این مدرس دانشــگاه 
یادآور شــد: جشنواره تئاتر عروسکی 
تهــران مبارک هم هر دو ســال یکبار 
برگزار می شود که متاسفانه این دوره اش 
به شــیوع کرونا خورده و قرار اســت 

به طور مجازی برگزار شــود. هرچند 
که برگزاری جشــنواره حتی به شکل 
مجازی این حسن را دارد که جشنواره 
به فراموشی سپرده نمی شود و بچه هایی 
که تئاتر عروسکی کار می کنند می توانند 
امیدی داشته باشند تا با آن تئاتری را آماده 
کنند. اما مشکل مهم وضعیت بیماری 
است و برای به صحنه بردن یک کار نیاز 
به دور هم جمع شــدن گروه و تمرین 
است. جمع شدن این گروه هنری کنار 
هم در شرایط کرونایی خطرناک است 
و به نظرم خوب می شــد که جشنواره 
مبارک امسال مانند برخی از جشنواره ها 

کنسل می شــد یا راهکارهای دیگری 
در نظر گرفته می شــد. دلیــری با ارائه 
پک پیشنهاد، گفت: بودجه ای که برای 
نمایشگران عروسکی در این جشنواره 
تخصیص یافته می توانســت استثنائا 
خرج تاسیس یک سالن برای هنرمندان 
عروسکی شــود و این بزرگترین قدم 
برای فعالان تئاتر عروســکی برداشته 
می شــد که ســالنی مختص اجراهای 
عروسکی ساخته شــود تا مشکلاتی 
که سال هاست عروسکی ها درگیرش 
هستند رفع می شد.این نمایشنامه نویس 
و کارگردان تئاتر عروســکی تصریح 
کــرد: یــا بخشــی از آن بودجــه، 
می توانست صرف کارهای تحقیقاتی، 
پژوهشی و حتی چاپ نمایشنامه های 
عروسکی شــود. اینها کارهایی بود که 
جشــنواره نمایش عروسکی تهران-

مبارک می توانســت به آنها فکر کند و 
جشنواره اش را طور دیگری برگزار کند. 
اما به هرحال دوستان اداره کل هنرهای 
نمایشی تصمیم گرفته اند که جشنواره 
این دوره به طور مجازی برگزار شود و 
امیدوارم هیچ مشکلی برای دوستانم و 
فعالان تئاتر عروسکی به وجود نیاید و 
بتوانند آثار خوبی را آماده و به شــکل 

مجازی ارائه کنند. 

تک آهنگ علیرضا قربانی و احسان خواجه امیری منتشر می شود

عروسک ساز،  نویسنده و کارگردان تئاتر عروسکی:  

تئاتر عروسکی قبل از کرونا هم دچار چالش اجرا بود

گروه فرهنــگ و هنر -کتاب 
چشمهایش، شاخص ترین اثر بزرگ 
علوی، نویســنده برجســته ادبیات 
فارسی است. فضای سیاسی و پلیسی 
که بر داستان حاکم است از توانایی های 
بزرگ علوی در پرداخت داستان است 
و ماجرا بر سر یافتن شخصی است که 
استاد ماکان، نقاشــی از چشم های او 

کشیده است. 
درباره  کتاب :

کتاب چشم هایش، داستانی برای 
یافتن صاحب واقعی چشم هایی است 
که استاد ماکان در نقاشی خود کشیده 
اســت. برخی بر این عقیده هستند که 
بــزرگ علوی ایده ی نوشــتن کتاب 
چشمهایش را از زندگی کمال الملک 
الهام گرفته است و برخی آن را متعلق 
به تقی ارانی می دانند. بهرحال، داستان 
زندگــی زنی را روایــت می کند که از 
خانواده ای ثروتمند آمده و بسیار زیبا 
بوده است. او که توجه همه مردان را به 
خود جلب می کرده، برای جلب توجه 
استاد ماکان با تشکیلات مخفی که زیر 
نظــر او بوده همکاری می کند و بعد از 
دستگیری او، برای نجات جان استاد از 
مرگ به ازدواج با رییس شــهربانی تن 
می دهد. اســتاد ماکان به تبعید می رود 
ولی از این فداکاری ها آگاه نمی شود. 
او در تبعید دســت به کشیدن نقاشی 
معروف و مرموزش با نام چشم هایش 

می زند...
کتاب چشم هایش را به چه 

کسانی پیشنهاد می کنیم؟
کتاب چشمهایش از بزرگ ترین 
آثار ادبیات فارســی معاصر اســت. 
داستان فضایی پلیسی دارد و جو حاکم 
بر آن سیاســی اســت. اگر به مطالعه 
داستان هایی با این ویژگی ها علاقه مند 

هستید، چشمهایش را بخوانید. 
جملاتی از کتاب چشمهایش

پرده »چشم هایش« صورت ساده 
زنی بیش نبود. صورت کشیده زنی که 
زلف هایش مانند قیر مذاب روی شانه ها 
جاری بود. همه چیز این صورت محو 
می نمود. بینی و دهن و گونه و پیشانی 
با رنگ تیره ای نمایان شده بود. گویی 
نقاش می خواســته بگوید که صاحب 
صورت دیگــر در عالم خارج وجود 
ندارد و فقط چشم ها در خاطره او اثری 
ماندنی گذاشته اند. چشم ها با گیرندگی 

عجیبی به آدم نگاه می کردند.
خیرگی در آنها مشــهود نبود، اما 
پرده های حائل بیــن صاحب خود و 
تماشاکننده را می دریدند و مانند پیکان 
قلب انسان را می خراشیدند. آیا از این 
چشم ها می بایستی در لحظه بعد اشک 

بریزد؟ یا اینکه خنده تلخی بجهد؟
 اما دور لب ها خنده ای محسوس 

نبود. 

گروه فرهنــگ و هنر - کتاب 
مدیرت زمان نوشته برایان تریسی کتابی 
درباره مدیریت یکی از ارزشمندترین 
داشــته های انســان، یعنی زمان است. 
توســط آرش قراچه داغی ترجمه شده 
است و با صدای آرش نصیرپور منتشر 

شده است.
درباره کتاب :

ایــن کتــاب دربــاره چگونگی 
مدیریــت زمان و اســتفاده بهینه از آن 
با شــما حرف می زند، کنتــرل زمان، 
اســتفاده از اصل اولویت بندی کارها، 
هدف گــذاری، توانایی نــه گفتن به 
کارهایــی که فکر می کنید برای شــما 
ســودی ندارنــد، هنــر پیش نگری و 
ابزارهای قــدرت در مدیریت زمان به 
اضافه نکات مهم دیگری درباره مدریت 
زمان در این کتاب بررســی و تشریح 
شــده اند. زمان محدود اســت، ما تنها 
چند ساعت مفید در روز را برای انجام 
مســئولیت ها و وظایف و درعین حال 
لذت بردن از زندگی، در اختیار داریم. 
شــغل ها باید به ما احساس رضایت و 
شادمانی بدهند، لحظات باید مطلوب 
ما باشــند و زندگی بایــد در ارامش و 
شادمانی بگذرد چگونگی این اتفاق در 

این کتاب آموزش داده می شود.
شنیدن کتاب مدیریت زمان را 

به چه کسانی پیشنهاد می کنیم؟
مدیریت کردن زمان یک مهارت 

اساســی برا رســیدن به اهداف است 
پــس خواندن این کتاب مفید را به همه 
کتاب خوان هــا به ویژه علاقه مندان به 

حوزه موفقیت پیشنهاد می کنیم.
درباره برایان تریسی

برایان تریسی یکی از مشهورترین 
ســخنرانان موفقیــت در دنیاســت، 
همچنیــن وی نویســنده ماهری در 
عرصه کتاب های خودیاری به شــمار 
می رود که در دنیا شهرت جهانی دارد و 
کتاب هایش میلیون ها نسخه به فروش 
رفته اند. برایان تریسی در سال ۱۹۴۴ در 
خانواده ای فقیــر در کانادا به دنیا آمد، 
پدرش شــغل مشخصی نداشت و او و 
ســه برادرش با لباس هایی که از خیریه 
تهیه شده بود، به مدرسه می رفتند. دلایل 
مختلف و مشکلات سبب شد که وی 
مدرســه را رها کند و مشغول کار شود. 
وی کارهایی همانند کارگری، شستن 
ظرف هــا در هتل، شســتن اتومبیل ها 
و کار در مزرعه را تجربه کرد و شــاید 
داشتن این تجارب سبب شد تا در آینده 
مشاوره های کسب و کار برایان تریسی 
کامل و کاربردی باشد. تریسی از دوران 
جوانی اعتقاد داشــت انسان به چیزی 
تبدیل می شــود که به آن فکر می کند و 
به این نکته تأکید می کرد که میلیونرها 
افراد عادی هستند با این تفاوت که فقط 

بر روی »استقلال مالی« تمرکز دارند. 
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گــروه فرهنگ و هنــر - آثار 
هنرمندانی کــه  در رویدادی خارج از 
کشور برگزیده شده اند، در نمایشگاه 
جشــنواره هنرهای تجسمی فجر به 

نمایش در می آید.
علی اشــرف صنــدوق آبادی 
 دبیر سیزدهمین جشــنواره هنر های 
تجســمی فجر در خصوص آخرین 
اخبار این دوره از  جشنواره گفت: این 
دوره از جشنواره بجز بخش فراخوان 
که با عنوان طوبای زرین شناخته شده 
است، بخش های  دیگری نیز دارد که 
همزمان مقدمات برگــزاری آن ها در 
 حال انجام است. از جمله بخش چاپ 
 دســتی که به صورت یک نمایشگاه 
مستقل و با کیوریتوری احمد وکیلی 
برگزار می شــود و وی از چند هنرمند 
 در حوزه چاپ دســتی برای حضور 
در  نمایشــگاه دعــوت می کند.   وی 
ادامه داد: ما در این دوره از جشــنواره 
بخش ســتارگان جهانی هنر ایران را 
 داریم. این بخش مختص هنرمندانی 
است که خارج از ایران و در بی ینال ها 
و جشــنواره ها طی سال های ۲۰۱۹ و 
۲۰۲۰ جایزه گرفته اند. در  این ارتباط با 

انجمن های مختلفی در ارتباط هستیم 
و همین جا هم اعلام می کنم کسانی که 
 در رویدادی خارج از کشور برگزیده 
شــده اند، می تواننــد حداکثر  تا روز 
چهارشنبه مورخ ۱۰ دی ماه، با دبیرخانه 
جشنواره و با شماره های  ۶۶۹۴۶۹۱۰ 
و ۶۶۹۴۶۹۱۱ تماس بگیرند و از نحوه 
برگزاری این بخش و سایر اطلاعات 
مورد نیاز مطلع شوند.  آثار این هنرمندان 
 در نمایشــگاه جشنواره به نمایش در 
می آید و در کتاب جشنواره هم چاپ 
خواهد شــد. تاکنون در چهار رشــته 
عکاسی، کاریکاتور، تصویرسازی و 
سفال، حدود ۳۰۰  هنرمند  از انجمن ها 
به دبیرخانه معرفی شده اند و برخی از 
انجمن ها هم اعلام کردند که هنرمندی 
در  ایــن حوزه ندارند که جایزه ای بین 
المللی کسب کرده باشد. البته دبیرخانه 
 جشنواره هم این موارد  را رصد می کند. 
دبیــر ســیزدهمین جشــنواره 
هنر های تجسمی فجر در ادامه با اشاره 
به بخش مفاخر این  دوره از جشنواره 
گفت: سال گذشته  مفاخر عزیز انتخاب 
شــدند و مقدمات تجلیل از آن ها هم 
فراهم  بود، ولی به دلیل شیوع ویروس 

کرونــا در بخــش مفاخــر هنر های 
تجسمی کشور نتوانستیم برنامه ای اجرا 
کنیم. در نظر داریم که امسال  برنامه ای 
بــرای قدردانی از مفاخر برگزار کنیم. 
 وی همچنیــن به رویکرد جدیدی در 
این جشنواره اشــاره کرد و گفت: بر 
اساس مصوبه شورای سیاست گذاری، 
برگزیدگان جشــنواره های هنر های 
تجســمی جوانان دوره های ۲۵ و ۲۶ 
و ۲۷،  جشنواره های هنر های تجسمی 
فجــر دوره هــای ۱۱ و ۱۲، پنجمین 
دوسالانه خوشنویســی و یازدهمین 
دوسالانه ســرامیک، می توانند پس از 
ثبت نام در ســایت جشنواره، آثارشان 
را بــدون انتخاب  اولیه و با هماهنگی 
دبیر، مستقیماً به نمایشگاه ارسال کنند 
و پــس از نمایش، همراه ســایر آثار، 
برای برگزیده شــدن داوری نهایی نیز 
خواهند شد. وی با اشاره به اینکه محل 
برگزاری این دوره از جشنواره هنر های 
تجسمی فجر موسسه  فرهنگی هنری 
صبا وابسته به فرهنگستان هنر است، 
اظهار کرد: همانطور که هنرمندان می 
 دانند  مهلت ثبت نام تا ۱۴ دی ماه برقرار 

است.  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سارا کیش ) سهامی خاص( به شماره ثبت 1270 
دعوت می گردد تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ) نوبت دوم( این 
شرکت که راس ساعت 2 بعد از ظهر روز پنج  شنبه مورخ 99/10/18 به نشانی هتل سارا 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه:

1-تصویب عملکرد سود و زیان سال 98
2-انتخاب اعضاء هیئت مدیره 

3- انتخاب بازرسین
4- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت سارا کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت سارا کیش)سهامی خاص(

 به شماره ثبت 1270

نوبت دوم 

هتل شایان کیش وابسته به شرکت شایان شار کیش در نظر دارد ، نسبت به 
اجاره غرفه دنیای بازی و بیلیارد خود به اشخاص حقیقی واجد شرایط برای 

هشت )8( ماه شمسی اقدام نماید.
از متقاضیــان دعوت بعمل می آید از تاریخ 1399/10/07 لغایت 1399/10/14 
جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده با قیمت 1.000.000 ریال به واحد مالی 

هتل شایان مراجعه نمایند .
آدرس : میــدان ســاحل ، هتل شــایان کیــش ، واحد مالی ، شــماره تماس : 
07644422771 داخلی 609 تاریخ باز گشــایی پاکت ها ، مورخ چهارشــنبه 

1399/10/17 در ساعت 8:30 صبح می باشد
روابط عمومی هتل شایان کیش                                                                                                        

آگهی مزایده عمومی 


